
POPIS PRÁCE:

JAKÝ BYS MĚL/A BÝT:

CO U NÁS ZÍSKÁŠ:

A KDO JSME MY:

Zaujala Tě naše nabídka?
Napiš nám 🙂

+420 604 838 140
cervinka@saryana.cz

www.saryana.cz

INSTRUKTORY/
                 INSTRUKTORKY

Hledáme mezi nás nové 

jezdíš na školy v přírodě od pondělí do pátku
společně s týmem připravuješ každodenní program 
programy jsou vždy tématické podle výběru školy (jedná
se o děti na 1. a 2. stupni)
pobyty jsou různě po celé ČR

pohodový, zodpovědný a usměvavý člověk, který má kladný vztah k dětem
práce od pondělí do pátku pro Tebe nebude překážkou 
máš zkušenosti z táborů nebo studuješ peďák? je to velké plus, ale pokud nic z
toho nemáš, NEVADÍ, vše Tě naučíme

smlouva na DPP nebo na IČO
odměnu dle zkušeností v rozmezí 6500-8500 Kč/pobyt
bonusy za licence, za účast na školení + proplacení cestovného v plné výši
skvělou instruktorskou partu, která Ti se vším pomůže
zkušenosti v oboru práce s dětmi 
pohodovou brigádu během školního roku

Jsme agentura Saryana s. r. o. - parta pohodových a veselých lidí, kteří
jezdí na pobyty již několik let a společně vytvářejí pestrý, zábavný program

pro děti na 1. a 2. stupni ZŠ. Chceme k sobě najít další takové instruktory,
které bude práce s dětmi bavit stejně jako nás!



JSI ENERGICKÝ A
       USMĚVAVÝ ČLOVĚK?

MÁŠ RÁD/A DĚTI A 
        BAVÍ TĚ PŘIPRAVOVAT PROGRAM?

UŽIL/A BY SIS TÝDEN V PŘÍRODĚ
Z DOSAHU CIVILIZACE ?

HLEDÁME
INSTRUKTORKY/
INSTRUKTORY...

... NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ

www.saryana.cz

NAPIŠ NÁM!

Jsme parta pohodových a veselých lidí,
kteří vytvářejí pestrý, zábavný program 
na pobytech pro děti na 1. a 2. stupni ZŠ.


